
 
 

Uchwała Nr XIV/93/08 
  z dnia  24 stycznia  2008 r. 

Rady Gminy Świeszyno 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości komunalnej. 
                         
 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 oraz 
Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 166, poz. 1203; Dz. U.  z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 1287 , Nr 181, poz. 
1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 oraz Dz. U. z 2004 
r. Nr 281, poz. 2782; Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, 
nr 175, poz. 1459; Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708,  Nr 220 poz. 1600 , Nr 
220, poz. 1601; Dz.U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468 , Nr 173, poz.1218) – Rada 
Gminy  Świeszyno, uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym 
dotychczasowemu dzierżawcy działkę gruntu Nr 344/16 o pow. 11,8000 ha, 
położoną w obrębie ewidencyjnym  Świeszyno, księga wieczysta Nr 25902 – 
na okres 5 lat, w celu użytkowania rolniczego. 
 
2.  Ustala się stawkę czynszu w wysokości 1.150,00 złotych rocznie. 
   
3. Wysokość stawki czynszu dzierżawnego wzrastać będzie, co roku  
o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni. 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno.  

 
 
 


